
MUNICÍPIO DE GALVÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.902/0001-16CNPJ: (49) 3342-1111

89838-000 - Galvão

Telefone:
Avenida Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Nr.:   23/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

117/2023

18/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/12/2023
Dispensa de licitação
23/2023 - DL
117/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE SAUDE
OCUPACIONAL.

Participante: CLINICA MEDICA VIANA LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE SAUDE OCUPACIONAL. - -

Elaboração de PGR (Programa de Gerenciamento de Riscos),
PCMSO (Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional);
LTCAT (Laudo Técnico das Condições do Ambientes de Trabalho);
Laudo de Insalubridade e Periculosidade;  PPP (Perfil
Profissiográfico Previdenciário); Para todos os servidores, exames
médicos ocupacionais (admissionais, demissionais, mudança de
função, periódicos e retorno ao trabalho). Como por exemplo,
acuidade visual, audiometria, eletrocardiograma,
eletroencefalograma, avaliação psicossocial, Raio X, Espirometria e
Avaliação Fonoaudiologia Vocal. E envios ao E-Social dos eventos
S2210, S2220 e S2240.
- Vale enfatizar que a empresa contratada se deslocará até o
Município para sua prestação de serviços aos funcionários
marcados, ou os exames deverão ser feitos na sede da empresa
vencedora.

12,000 SER 1.250,00 15.000,00

Marca: CONTRATEC
Total do Participante: 15.000,00

Total Geral: 15.000,00

Assinatura do Responsável

19/12/2023Galvão,

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO


